
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO BENTO

Av. Irmãs Consolata, 189 CEP 99718-000
PAULO BENTO – RS

COMUNICAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório...: nº 35/2015
Modalidade …...........: Pregão Presencial nº 15/2015
Data da Abertura da Licitação...: 16/04/15
Data da Abertura das Propostas .: 06/05/15 
Data do Sorteio de Desempate ...: 
Empresa ..: 2374 - TEREZINHA MARIA GRAEFE - ME 
CNPJ .....: 13.779.852/0001-70
Endereço .: RUA BORGES DE MEDEIROS
Cidade ...: São José do Inhacorá CEP: 98.958-000
Telefone..: (55) 35381102 

Comunicamos que conforme o processo licitatório supra, essa empresa foi 
vencedora nos seguintes itens:
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Item   Especificação                              Quantidade Un.       Vl.Unitário      Valor Total
----------------------------------------------------------------------------------------------------
  15   Caneta destaca texto vermelha                  3,0000 UN             2,0000             6,00
       Código do Produto: 2192
       Marca: brw
  58   Pen drive 8GB                                 17,0000 UN            31,0000           527,00
       Código do Produto: 5290
       Marca: sandisk
  59   Pen drive 16GB                                 4,0000 UN            50,0000           200,00
       Código do Produto: 18395
       Marca: sandisk
 111   Tinta para impressora                         10,0000 UN            25,9000           259,00
       HP Deskjet INK Advantage 4625, cores:
       preto, azul, magenta, amarela, vermelha,
       c/ 100ml cada
       Código do Produto: 20798
       Marca: premium
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Total ->                                                                                     992,00

Dotações:
03.01.04.122.0004.1003.4.4.90.52.34.00.00

03.01.04.122.0004.1003.4.4.90.52.36.00.00
03.01.04.122.0004.1003.4.4.90.52.42.00.00
03.01.04.122.0004.2008.3.3.90.30.16.00.00
03.01.04.122.0004.2008.3.3.90.30.17.00.00
03.01.04.122.0004.2008.3.3.90.30.30.00.00
03.01.04.122.0004.2009.3.3.90.30.24.00.00
04.01.04.123.0005.1004.4.4.90.52.42.00.00
04.01.04.123.0005.2014.3.3.90.30.16.00.00
04.01.04.123.0005.2014.3.3.90.30.17.00.00
04.01.04.129.0006.1005.4.4.90.52.12.00.00



04.01.04.129.0006.1005.4.4.90.52.34.00.00
04.01.04.129.0006.1005.4.4.90.52.42.00.00
04.01.04.129.0006.2015.3.3.90.30.16.00.00
04.01.04.129.0006.2015.3.3.90.30.17.00.00
05.01.26.122.0007.1018.4.4.90.52.12.00.00
05.01.26.122.0007.2021.3.3.90.30.16.00.00
05.01.26.122.0007.2021.3.3.90.30.17.00.00
06.02.12.361.0009.2040.3.3.90.30.16.00.00
06.02.12.361.0009.2040.3.3.90.30.17.00.00
06.02.12.365.0117.1023.4.4.90.52.34.00.00
07.01.20.122.0008.1019.4.4.90.52.12.00.00
07.01.20.122.0008.2022.3.3.90.30.16.00.00
07.01.20.122.0008.2022.3.3.90.30.17.00.00
07.04.18.542.0153.2354.3.3.90.30.16.00.00
08.02.10.301.0123.2049.3.3.90.30.16.00.00
08.02.10.301.0123.2049.3.3.90.30.17.00.00
10.01.08.244.0136.1098.4.4.90.52.36.00.00
10.03.08.244.0011.2091.3.3.90.30.16.00.00
10.03.08.244.0011.2091.3.3.90.30.17.00.00
10.03.08.244.0011.2091.3.3.90.30.30.00.00

Transcorrido  o  prazo  regulamentar  de  dois  dias  úteis,  e  não  havendo 
recursos,  será  homologada  e  adjudicada  a  presente  licitação  e  poderá  ser 
extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada 
deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura 
de contratos ou outras providências necessárias.

Observações:

Município de Paulo Bento, 6 de Maio de 2015.


